
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIII

ld:1518F2C4BAEF9F20 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 
ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE BUCAL, CONFORME PROPOSTA nº 
21341.106000/1220-0l , conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO 
R$ 38.005,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS 
PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUMENTAÇÃO: 31.01.2023 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente 
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato 
- PI- Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição dos interessados no endereço supra 
no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 17 de janeiro de 2023. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld: 10EF22SBA2519AED 
~~---~ 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI 

ERRATA DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

-... _ 

A Prefeitura Municipal de Barras - PI, em ob servância aos ditames d a Lei 
8.666/93, toma público, p ara conhecimento dos interessados, o resultado do 
julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 147 /2022, 
procedimento nº 020/2022, sob a modalidade Tomada de Preço, adjudicando o 
objeto da mesma a empresa LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 
29.485.438/0001-99, com valor d e R$ 420.767 96 (quatrocentos e vinte mil 
setecentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavo~ para o Lote II. 

Barras (PI), 28 d e dezembro d e 2022. 

fctf'/411 ->t'fl/-U~ _>Q#b 
Edilson Sérvulo d e Sousa 

Prefeito Municipal. 

ld: 13B5AD4C5D659AEB 

w~ ESTADO DO PIAUI 

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI 

E RRATA DE P U BLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO N º : 147 /2022 
PROCESSO Nº: 147 /2022 

TOMADA DE PREÇO Nº: 020/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI. 

CONTRATADO: LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 
29.485.438/0001-99. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 

QUADRA POLIESPORTIVA EM ESCOLAS MUNICIPAIS DA ZONA 
RURAL, NAS LOCALIDADES PARAISO E BARRO PRETO, D O 

MUNI CÍPIO DE BARRAS - PI. VENCEDOR DO LOTE II 

VALO · TECENTOS E 

F ONTE D E RECURSO: FPM / FME / FUND EB / COMPLEMENTO 

FUNDEB-VAAT / QSE / ICMS / RECURSOS PROPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 28 D E D EZEMBR O D E 2022. 

VIG~NCIA: 28 DE D EZEMBRO DE 2022 A 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

Barras - PI, 28 de dezembro d e 2022. 

Edilson Sérvulo d e Sousa 

Prefeito Municipal. 

ld:089B81897115A366 

e ESTADO DO PIAUf 
CÃMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU{ 
------CNPJ: 71'.019.977/0001-97------

TRAVESSA DA UBl!RDADI!, 12 - Cl!NTRO 
CBP: 64.695-000 - CALDl!lltÃO GRANI>B I>O PIAut - PI -==-

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO INEXIGIBIUDADE Nº 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023/CPL/CGPI/PI 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001 / 2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM 

GESTÃO PÚBLICA NO ÂMBITO DA JURISDIÇÃO DO ESTADO DO PIAUI E NOS TRIBUNAIS 

REGIONAIS, ÓRGÃOS/REPARTIÇÕES MUNICI PAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, TRIBUNAIS 

SUPERIORES, BEM COMO, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SINGULARES DE ASSESSORIA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS, CONTRATAÇÕES DIRETAS E 

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUl;PI." 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ/PI 

CONTRATADA: LUZ & LUZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ 26.707.504/0001 -30 

VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MENSAL 

VIG~NCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 25, CAPUT E INCISO li, DA LEI Nº 8.666/93 

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO; 06/JAN/2023 

MARCO~~R 
CAMARA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUl;PI 

PRESIDENTE 

Página 1 de 1 

ld:0CC551F289B3A3C4 

5 
ºt~:;;tº 

ESTADO DO PIAU{ 
CÃMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI 
------CNPJ: 74.019.977/0001-97------

TRAVESSA DA LIBERDADE, 12 - CENTRO 
CBP: 64.695-000 - CALDBIRÃO GRANDB DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023/CPL/CGPI/PI 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL CÂMARA 

MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ/PI." 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ/PI 

CONTRATADA: CONTAP - CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA S/S LTDA., CNPJ 

17.312.288/0001-32 

VALOR: R$ 4.600,00 (QUATRO M IL E SEISCENTOS REAI S) MENSAL 

VIG~NCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 25, CAPUT E INCISO li , DA LEI Nº 8.666/93 

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IM POSTOS 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/JAN/2023 

MARCONÔE5~AR 

CAMARA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUÍ/PI 

PRESIDENTE 

Página 1 de 1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

